
ASILO INFANTILE “MONUMENTO AI CADUTI”
GUARDA VENETA

ENTE MORALE - ISTITUITO CON REGIO DECRETO 29/10/1931 N. 1540
I.P.A.B. - ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E BENEFICENZA

SCUOLA MATERNA PARITARIA AUTORIZZATA CON DECRETO N. 488/4986 DEL 28/02/2001

Via Giacomo Matteotti 122 - 45030 Guarda Veneta (RO) - C.F. 80002150292 - Tel. e Fax 0425 98015
asiloguardaveneta@gmail.com - asiloguardaveneta@pec.it - www.asiloguardaveneta.it

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

RICHIAMATE le precedenti deliberazioni in merito alla nomina annuale del segretario 
dell’Ente;

SENTITO in merito al rinnovo per l’anno 2010 l’attuale incaricata Alessandra Pizzo, la 
quale ha confermato la disponibilità a svolgere l’incarico a titolo di volontario;

SENTITI i pareri dei componenti del C.d.A. in merito al rimborso al Segretario dei soli  
costi relative alle trasferte presso i vari uffici per l’espletamento di pratiche per conto 
dell’Ente;

VALUTATA la proposta di utilizzare la tariffa ACI  in merito al rimborso chilometrico del  
mezzo utilizzato dal Segretario;

SENTITE le indicazioni espresse dal Revisore dei Conti.

Tutto ciò premesso e considerato:

DELIBERA

1. Di rinnovare l’incarico di segretario dell’Ente per l’anno 2011 ad Alessandra 
Pizzo.

2. Di rimborsare al Segretario incaricato i costi di trasferta con il proprio 
automezzo, applicando il costo chilometrico elaborato dall’ACI per il mezzo 
utilizzato, previa presentazione della necessaria rendicontazione al C.d.A. per il 
provvedimento di liquidazione.


